

21 marca 2022



Świętokrzyskie z bogatą ofertą na targach spożywczych TAVOLA

W dniach 20-22 marca odbywają się Międzynarodowe Targi Spożywcze w belgijskim Kortrijk. Targi TAVOLA należą do najważniejszych w Europie targów branży spożywczej, które stanowią miejsce wymiany kontaktów pomiędzy producentami i nabywcami wysokiej jakości produktów z branży spożywczej. Kupujący to zarówno hipermarkety, supermarkety, hurtownie zaopatrujące hotele, bary i restauracje, jak również małe supermarkety i sklepy mało powierzchniowe. Na targach wystawiana jest żywność, napoje oraz maszyny i wyposażenie dla przemysłu spożywczego. Bierze

w nich udział ponad 500 firm z 15 państw świata.

Dom Polski Wschodniej w Brukseli skupiający pięć województw Polski Wschodniej udostępnił bezpłatnie powierzchnię wystawienniczą wraz z wyposażeniem firmom z województw świętokrzyskiego i warmińsko-mazurskiego.

Na stoisku promowane są produkty firm, które wchodzi w skład Oddziału Świętokrzyskiego Polskiej Izby Produktu Regionalnego i Lokalnego. Izba wystawiła następujące produkty: jabłka sandomierskie, wyroby cukiernicze, soki owocowe, musy, dżemy z jagody kamczackiej, ekologiczne przetwory owocowe, śliwka w czekoladzie, śliwka suszona, powidła śliwkowe, keczup śliwkowy, krówki, kiszonki, kwaszonki warzywne, oleje naturalne, sery zagrodowe twarde, miody, miody pitne, wina, piwa naturalne, niepasteryzowane, niefiltrowane oraz cytrynowkę świętokrzyską. Na stoisku wystawiała się również firma Miody Mazurskie.

W targach wzięła udział delegacja przedstawicieli województwa świętokrzyskiego w składzie: Tomasz Jamka, członek Zarządu Województwa, przewodniczący Komisji Strategii, Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Grzegorz Banaś, Piotr Kisiel, dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego, pracownicy tego departamentu Jakub Górski i Jakub Oczkowski oraz Ryszard Białacki, przedstawiciel województwa świętokrzyskiego w Domu Polski Wschodniej w Brukseli.

Stoisko odwiedzili w pierwszym dniu targów Rafał Siemianowski, Ambasador RP w Królestwie Belgii oraz Paweł Majkut, I Sekretarz Ambasady RP.

Oprócz Domu Polski Wschodniej swoje stoiska w Kortrijk posiadają województwo łódzkie oraz Polska Agencja Inwestycji Handlowych.

Galeria zdjęć



